F o l. 211. — Usus virgarum lignearum, ad instar Paenitentiariorum  
Basilicarum Urbis, conceditur E cclesiae monasterii Poczaioviensis. 
Decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 19 ianuarii 1774.

Foll. 213-214. — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SSmir 
diei 30 ianuarii 1774, quo Helenae quondam Walicka, tune Głębocka  
confirmatur transitus ad ritum latinum.
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Fol. 214y in nota. — „Anno adhuc praeterito, scilicet 1773, diebus 
maii aut iunii fuit obtenta Indulgentia plenaria pro quotidiana expo- 
sitione SSmi in E cclesiis monachorum Ordinis S. Basilii Magni Con- 
gregationis Ruthenorum, et impressae sunt typo Poczaioviae eodem  
anno, diebus mensis septembris, ex ordine P. Rmi Protoarchimandritae“.

F ol. 215. — Rescriptum S. C. de Prop. Fidć, 17. 11« 1774, quo conce- 
duntur indulgentiae plenariae Ecclesiis Congregationis ßasilian. Ruth.

Foll. 217-218. — Decretum. eiusdem S. C., diei 26 februarii 1774, 
quo conceduntur Indulgentiae pro festo S. Gregorii Nazianzeni, lu- 
crandae in E cclesiis ßasilianorum.

F oll 2 2 0  228. — „Observationes circa Alumnatus Romanos et v i- 
carios in monasteriis abbatialibus, quae interdum Episcopis subsunt, 
porrectae a Rmo Protoarchimandrita Excmo Nuntio Poloniae, et per 
ipsum S. C. de Propaganda F ide“. Sine die, sed anni, ut videtur, 
1774. Initium: „Duo sunt circa iurisdictionum quaestiones capita, quae 
Religiosissim us Provincialis Lithuaniae cum suo Venerabili Consul 
torio...“. Sequitur, fo ll. 228 231 , Summarium minoris momenti.

F o ll  231 -233 . Mandatum Procurae pro recipienda provisione
pro Collegio Pontificio Vilnensi.. Varsaviae, 31 ianuarii 1774.

Foll. 234-235  — Memoriale Athanasii Szeptycki, Episcopi Prae- 
misliensis, petentis dispensationem pro bigamis Cum rescripto ex  
Audientia SSmi diei 20 martii 1774.

Foll. 236 2 3 7 .— Mandatum Cardinalis Boschi, die 14 martii 1774, 
inhibitionis in causa Dermanensi.

F o ll 246-249 . — Metropolita Felicianus Philippus W ołodkowicz 
ad Cardinales praepositos rebus extinctae Societatis Jesu, Vladimi- 
riae, 23 martii 1774, de Collegio in civitate Vladimiria pro PP. Ba- 
silianis obtinendo. Initium: „Litteris Eminentiae Vestrae cum adnexa 
praecibus nobilissimorum districtus seu Circuli Nostri virorum...“. 
Sequitur, fol. 249y adnotatio Procuratoris de obtento dieto Collegio.

Foll. 252-253. — Decretum in causa Dermanen pro nova au
dientia, dierum 25 et 30 iulii 1774.

Foll. 253-254. — Memoriale Onuphrii Bratkowski, Archimandritae 
Unioviensis et Provincialis Poloniae, adversus Luceoriensem Ordina- 
rium latinum, qui fidelibus latinis peccata confiteri apud Ruthenos 
prohibitus erat. Cum animadversione Procuratoris de sensu litterarum 
a S C. de Propaganda Fide, die 3 septembris 1774 Nuntio Poloniae  
de hoc argumento scriptarum.